Spasmo tracheae sublato respiratio liberior fit, sanguis e capite refluere, in pulmonibus carbonio liberari et deinde ut sanguis arteriosus ad cerebrum promoveri potest. Hic novus vigor, qui cerebro additur, nunc in omnibus vitae actionibus, ergo in mortiosis quoque, appa-

ret, qua ratione febris adynamica in febrem inflammatoriam mutatur. Postquam vero aqua frigida omnia morbi primarii producta deinceps sustulit, tandem disharmoniam ultimam, antagonismum inter systemata nervorum et vasorum, morbum primarium ipsum, extinguit.